[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº       /2008.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada Moção de Congratulações ao Sr. Ricardo Henrique de Abreu, Pastor da Igreja Batista Emanuel, pelo seu aniversário natalício a ser comemorado no dia 01 de maio, desejando-lhe muita paz, saúde, felicidades e que continue desenvolvendo com êxito seu ministério.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

PASTOR RICARDO HENRIQUE DE ABREU

RUA PROFESSOR ABEYLARD, 2853 A – B. SÃO FRANCISCO –  CEP 35.7000- 69

SETE LAGOAS/MG

Sala das Sessões, 18 de abril, 2008.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av. Getulio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 408 – Centro – Sete Lagoas – MG

[image: image1.png]